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Kære Koncertvenner  
LindegaardsKoncerterne har i år 10-års jubilæum. Januar stiftede Anette og Helge Slaato samt den 

daværende formand for Kulturstedet Lindegaardens Venner Kurt Wessel Hansen foreningen Linde-

gaardsKoncerterne som en underafdeling af foreningen KlangHjulet. Foreningens eneste formål var at 

arrangere et antal årlige klassiske koncerter af høj musikalsk standard.  
 

Lindegaardskoncerternes åbningskoncerten havde titlen  Koncert med internationale stjerner. 

De to tyske fremragende musikere Suyoen Kim på violin og  Annika Treutler ved flyglet spillede: 

Schuberts SonatineD Dur 

Schuberts SonateA Dur 

Janaceks Sonate 

Cesar Franks Sonate for violin og klaver 

 
 

I år byder den koncertsæsonen igen på en perlerække af spændende musikere, og som sædvanligt er det muligt at indlede kon-

cert-aftenen med et lækkert måltid. 

I den den kommende sæson, er det caféen Frk Friis, som næsten er nabo til Lindegaarden, som sørger for det kulenariske. 

Læs mere om caféen Frk Friis HER 
 

Åbningskoncerten fredag den 26. september 
Koncert med to remadstormende violintalenter,  

Adam Koch Christensen og Stefan Burchardt 
 

Vi får besøg af to helt specielle strygere, violinisterne Adam Koch Christensen og Stefan 

Burchardt. Sidstnævnte er en populær gammel kending på Lindegaarden. Deres unge alder til 

trods har de begge gjort sig bemærket indenfor dansk musikliv, de har begge vundet flere 

konkurrencer, og de er begge godt i gang med deres solo karrierer. 

Det specielle denne gang er imidlertid at de to optræder helt uden klaver, og hvilke 

muligheder åbner sig ikke for to enlige violiner? 
 

Med musik af Béla Bartók, Sergej Sergejevitj Prokofjev og Eugène Ysaÿe samt musik af gamle 

mestre som Georg Philipp Telemann og Heinrich Ignaz Franz von Biber byder de to violinister 

på et forbløffende spændingsfuldt program! 

 

I anlednig af jubilæet kommer tryllekunstner LARS U, som er kendt for på sin helt specielle måde at sætte ekstra liv 

til forestillinger på det Kongelige Theater.  

Vi venter spændt på hans ideer sammen med de to violinister. 

 

I pausen byder vi på forfriskende bobler (champagne og friske andre drikke!). 

 

Vi håber, at I har lyst il at deltage i festlig aften! 
 

Billetsalg: lnk.dk/3768 
(sidste frist for billetkøb koncerten med buffét er 23. september)  
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Sæsonens øvrige koncerter: 

Fredag den 31. oktober 2025 - Billetter: lnk.dk/c68f  

Akrobatiske musikoplevelser  

To koncertmestere og en fremragende bratschist med indslag af en diabolo jonglør Bjarne Hansen,vi-

olin - Anette Slaatto, bratsch - Helge Slaatto, violin - Moritz Sager, diabolo jonglør  

 Læs mere: lnk.dk/8062 

 

Fredag den 28. november 2025 - Billetter: lnk.dk/504c  

Cellotalent på spring til Londondebut - En af Danmarks største cellister, Jonathan Swensen, spiller 

sammen med pianisten, Marianna Shirinyan  

 Læs mere: lnk.dk/6aba 
 

 
 

Søndag den 21. december 2025 - Billetter: lnk.dk/4fbb (næsten udsolgt) 

Jul med Beethoven og Brantelid  

Koncerttitlen fortæller tydeligt, at temaet er Ludvig van Beethoven. Sikkert er det, at duoen vil give os en min-

deværdig oplevelse.  

Læs mere: lnk.dk/0214 

Fredag den 30. januar 2026 - Billetter: lnk.dk/2d72 

NYtårdkoncert -Jazz og champagne 

New Jungle Orchestra under ledelse af Pierre Dørge, og der er forfriskende bobler i pausen 

Inkarnerede jazzhadere er blevet omvendt til ubetingede jazzelskere efter to sæt i selskab med NJO 

Læs mere: lnk.dk/8af7 

Fredag den 27. februar 2025 - Billetter: lnk.dk/25f0 

Eventyrfortællinger med vores elskede stjerner 

En unik aften med musik og fortællinger, hvor Ghita Nørby, Michala Petri og Lars Hannibal optræder med deres 

forestilling:"Musik og Eventyr" 

Læs mere: lnk.dk/8729 
 

Fredag den 27. marts 2025 - Billetter: lnk.dk/ba0a 

Quiz...quiz 

Fløjtenisten Isabella Hübener og pianisten Tanja Zapolski leder publikum igennem Quizzen på ægte Fabersk vis 

med smittende smil og glæde. De er to meget kompetente musikere med stor viden. 

Læs mere: lnk.dk/4020 

Fredag den 24. april 2026  - Billetter: lnk.dk/0f32 

Sangfinale på verdensplan 

Sopranen Brit-Tone Müllertz fra de store operahuse, og den prisbelønnede Kristoffer Hyldig, en af Danmarks 

førende pianister 

Læs mere: lnk.dk/b839 

 

Mange hilsner og på gensyn i den nye sæson 
Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen  
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